
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  18 juli 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/20/328

datum uitspraak 22-9-2020

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank 535,83€                 

pinbetalingen 345,88€                 
881,71€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengst veiling bodemzaken 20.486,51€            3.555,51€                

kosten veiling -4.013,83€             -696,61€                  

opbrengst veiling niet-bodemzaken 29.412,69€            5.104,68€                

kosten veiling -3.694,87€             -641,26€                  

afdracht pandhouder -20.424,72€           

boedelbijdrage niet-bodemzaken 2.471,39€              428,92€                   

24.237,17€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 

boedeldebiteuren -€                         

-€                       

4 overige baten

boedelbijdrage 

restitutie belastingdienst

bestuurdersaansprakelijkheid 20.000,00€            

rente

20.000,00€            

5 totaal 45.118,88€            7.751,24€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         

taxatie 1.203,95€              208,95€                   

afkoop eigendomsvoorbehoud 288,00€                 

deurwaarderskosten (Deurwaarder.com) 397,00€                 58,49€                     

6 totaal 1.888,95€              267,44€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 45.118,88€            

totaal B 1.888,95€              

7 saldo boedelrekening 43.229,93€            

Lifewood B.V.

mr. J.H. Steverink

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.

UWV 6.587,46€              

huur 17.931,39€            

totaal 24.518,85€            -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -7.751,24€             

B (terug te ontvangen) 267,44€                 

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -7.483,80€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 18.711,08              

betaalde / ontvangen BTW -7.483,80€             

saldo voor uitdeling 11.227,29€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                       0,00%

b. Belastingdienst 6.566,00€              

c. UWV ex art. 3:288 sub e BW 9.604,45€              

-€                       0,00%

d. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 2.166,49€              

e. overige preferente crediteuren 3.592,26€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 243.875,76€          

-€                       0,00%


